
 

DEZERT両 A 面シングル「火花」／「無修正。」発売記念イベント 

『とりあえず木曜日の 19 時に渋谷で火花散らさないか？』開催決定！！ 

 

■開催日程／開催場所 

日時：2025年 12 月 18 日(木) 19:00 （集合 18:30） 

会場：HMV&BOOKS SHIBUYA 5F イベントスペース 

 

■出演 

Miyako・SORA 

■イベント内容 

①握手会＆サイン会 

②握手会 

※ミニライブ・トーク会などはございません。 

※サインはこちらでご用意させていただく色紙へさせていただきます。 

 

■対象店舗 

HMV&BOOKS SHIBUYA 

■対象商品 

2025年 12月 24 日（水）発売「火花」／「無修正。」 

初回限定盤【無修正盤】〈CDS+M-Card〉CRCP-10490 ￥¥2.970 

【通常盤】〈CD〉CRCP-10491 ￥1,650 

 

■前金予約開始：11月 8日（土） 開店時～ 

 

■ご参加方法 

HMV&BOOKS SHIBUYA5Fレジカウンターにて、2025年 12月 24 日（水）発売「火花」／「無修正。」初回限定盤

【無修正盤】〈CDS+M-Card〉CRCP-10490、【通常盤】〈CD〉CRCP-10491 の 2 形態のうち、いずれか１つを全額

前金にてご予約いただいた方に、先着で「各イベント参加券」を CD1枚につき、1枚差し上げます。 

※「イベント参加券」は商品ご予約時にお渡しいたします。 

※CDご予約はお一人様 1会計につき 2 枚までに限らせて頂きます。 

※ご予約いただいた商品のお受取方法は HMV&BOOKS SHIBUAY 店舗引取のみとなります。配送は承りませ

ん。 

※お支払いには現金・クレジットカード・各種電子マネーがご利用いただけます。 

※各種ポイント、店舗キャンペーンは対象外、各種クーポン等の割引も一切不可となります。 

※イベント券のお取り置きは承れません。予めご了承ください。 

※各イベント参加券はなくなり次第終了となります。 

 

■特典会について 



初回限定盤【無修正盤】¥2.970 を 1 枚ご購入の方には、握手&サイン会参加券 1 枚お渡しさせていただきます。

握手&サイン会参加券をお持ちのお客様は、握手＆サイン会へご参加いただけます。 

【通常盤】¥1.650 を 1 枚ご購入の方には、握手会参加券 1 枚お渡しさせていただきます。握手会参加券をお持

ちのお客様は、握手会へご参加いただけます。各特典会は、購入枚数分参加いただけます。 

 

■注意事項 

・特典会は列が途切れ次第終了となります。 

・お持ちの各イベント参加券は、1 回の特典会でまとめてお出しいただきますようよろしくお願いいたします。 

・イベントに参加する際は参加券が必要となりますのでご持参ください。参加券の紛失・盗難・破損された場合

でも再発行はいたしませんのでご注意ください。 

・参加券はイベント当日のみ有効となります。 

・イベント当日は参加券に記載の集合時間、集合場所へお集まりください。 

・イベントの状況によっては長時間お待ちいただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

・イベントは列が途切れ次第終了いたします。 

・イベントスペースでの録音、録画、及び写真撮影は一切禁止となります。 

・メンバーへ直接プレゼントをお渡しすることはできませんのでスタッフへお渡し下さい。 

・ご購入後のキャンセル・返金は一切お受けできませんのでご了承ください。また、商品ご購入後に発覚いたし

ました不良品は良品交換とさせていただきます。 

・自然災害やアーティストの都合により、予告無くイベントが中止となる場合がございます。 

・イベント券が必要なイベントにおいて、小学生以上のお客様はイベント券が必要になります。 

・会場内にロッカーやクロークはございません。手荷物の管理は自己責任にてお願いいたします。 

・会場周辺での徹夜等の行為は、固くお断りしております。 

・店内での飲食は禁止となっております。 

・都合によりイベントの内容変更や中止がある場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 

■問い合わせ先 

HMV&BOOKS online  

https://www.hmv.co.jp/members/contacthmv/entry/?qcode=118&q=018000002 

「HMV 店舗」→「インストアイベントについて」  

※直接、会場である店舗へのお問い合わせはお控えください。  

※イベント内容のお問い合わせは受けかねます。 

https://www.hmv.co.jp/members/contacthmv/entry/?qcode=118&q=018000002

